The Digital *Viridarium consolationis* Project

Pars 1: De peccatis Caput 7: De ebrietate (9)

Ieronimus:

In vino luxuria est,
et ubicumque ebrietas et saturitas,
ibi libido dominatur.

Hoc nunc dixisse sufficiat quod secundum Apostolum
in uino luxuria est.

Et ubicumque saturitas atque ebrietas fuerit,
ibi libido dominatur.

Hieronymus Stridonensis, *Commentarius in epistulam ad Titum*, 1 (CCSL 77C, F. Bucchi ed., p.21, ll.430-432).